Sektorin e Arsimit”. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (FPP):  

Kodi CPV: 39511100-8 - Batanije, 39512100-5 - Çarçafë, 39512500-9 - Këllëfë jastëku, 39514100-9 - 
Peshqirë, 39516120-9 – Jastëkë 

VLERA E FONDIT LIMIT: 2,601,587 (dymilion e gjashteqind e njemije e peseqind e tetedhjete e shtate) leke 

pa TVSH  

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe nenit 78, 

pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, autoriteti/enti 

kontraktor Bashkia Vlore ka hartuar procesverbalin për argumentimin dhe miratimin e specifikimeve